
 

 

 

 

Piazza San Martino, 2 
50122 Firenze 

DIREZIONE 
GARE, APPALTI E PARTECIPATE 
 

Servizio 
Amministrativo opere e lavori pubblici 

Tel. 055 262 4677 - 055 262 4678 
amministrativo.opereelavori@comune.fi.it 
Pec ammopereelavoripubblici@comune.fi.it 
 

 
 
 
 
 
 
Prot. n.  98551 del 07/04/2020 
 

 
Firenze,  07 aprile 2020 

     
   Spett. le Impresa 

OGGETTO: Lettera di invito alla procedura negoziata  di cui all’ art. 36, comma 2, lett. c),  
del  D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, svolta con modalità telematica, per l’affidamento dei 
seguenti lavori: “Scuola Locchi – Rifacimento coperture, inserimento 
impermeabilizzazione e isolante”. Codice Opera 190132. CUP H16C19000040004. CIG 
820479288B- Precisazione relativa ai termini di scadenza per gli operatori 
economici 
 
 
 
Con riferimento alla lettera di invito inoltrata con nota Prot. 96117 del 03/04/2020, si 
comunica che le date previste al punto 6, al punto 13 e al punto 19, sono state 
definite tenendo conto della sospensione dei termini procedimentali disposta dall'art. 103 
del D.L. n. 18 del 17.03.2020 e pertanto restano confermate. 
  
Per quanto sopra infatti il termine di scadenza: 
- della presentazione delle offerte, previsto per le 23,59 del giorno 04.05.2020, è di 18 
giorni naturali decorrenti dalla data del 16 aprile 2020. 
- per le eventuali richieste di chiarimenti, previsto per le ore 12,00 del giorno 28.04.2020, è 
di 12 giorni naturali  decorrenti  dalla data del 16 aprile 2020. 
 
Distinti saluti 

 
   La Dirigente del Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici 

                                                                              (Dott.ssa Rita Mantovani) 
 
 

 

 
 
 
 
 
 


		2020-04-07T17:24:13+0200
	MANTOVANI RITA




